Совет сельского поселения «Бальзино».

РЕШЕНИЕ
11.04.2016.                                                                                                       № 28
с. Бальзино

Отчет о проделанной работе
главы администрации сельского поселения
 «Бальзино »за 2015 года.

Заслушав и обсудив главы администрации сельского поселения «Бальзино» Ивановой Екатерины Сергеевны отчет о проделанной работе  за 2015 год,  Совет сельского поселения «Бальзино»

РЕШИЛ :

1. Утвердить отчет о проделанной работе за 2015 год в полном объеме.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета
сельского поселения «Бальзино»                                      Н.Д. Иванова .

[bookmark: _GoBack]